
UCHWAŁA L/315/22
Rady Gminy  Skołyszyn

z dnia 11 stycznia 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                    60 000,00 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                          60 000,00 zł
1. wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych                  60 000,00 zł

II.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                60 000,00 zł
       w tym:
       wydatki majątkowe:                                60 000,00 zł

1. realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Siepietnica i Święcany – gmina Skołyszyn”                                                      7 000,00 zł

2. dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie
na realizację zadania pn.: „Zakup i montaż filtrów katalitycznych i jonowymiennych
usuwających nadmierną ilość manganu, żelaza i amoniaku na Stacji 
Uzdatniania Wody w Kunowej ”                                     43 000,00 zł

3. realizacja zadania pn. „Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie 
poprzez zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha”                  10 000,00 zł

§ 2
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w  dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 43 000,00 zł.
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.
§ 5

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr L/315/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 11 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 189 872,00 60 000,00 12 249 872,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 649 529,00 60 000,00 2 709 529,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 526 994,00 60 000,00 2 586 994,00

Razem: 51 635 419,18 60 000,00 51 695 419,18

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr L/315/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 11 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 417 325,00 7 000,00 424 325,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 168 508,00 7 000,00 175 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 508,00 7 000,00 175 508,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 83 148,00 43 000,00 126 148,00

40002 Dostarczanie wody 83 148,00 43 000,00 126 148,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 43 000,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 074 522,60 10 000,00 4 084 522,60

90095 Pozostała działalność 162 000,00 10 000,00 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

Razem: 56 296 079,15 60 000,00 56 356 079,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/315/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 11 stycznia 2022 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 130 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 453,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 136 444,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 444,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 444,00

Przychody 2 250 012,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 803 818,00

40002 Dostarczanie wody 803 818,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 446 194,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 446 194,00

Koszty 2 244 021,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 803 605,00

40002 Dostarczanie wody 803 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 440 416,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 440 416,00


